
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


/l/doba, O 2 MAR2012 .- FACULTAD DE LENG • .I 291 
VISTO: 

La visita de Mónica Maffía, Actriz, Directora de Teatro y Dramaturga 

con motivo de la próxima publicación de su libro y presentación de obra de 

teatro en la ciudad de Córdoba, con el Secretario de Relaciones 

Internacionales de la Facultad de Lenguas, Guillermo Badenes, realizada el día 

10 de enero del corriente, 

y CONSIDERANDO: 

Que se cuentan con los recursos necesarios para afrontar los gastos. 

Lo establecido en la Ord.06/1 OH.C.S. 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Avalar las erogaciones realizadas el día 10 de enero del corriente a 

favor de la firma NACHOS S.A., en concepto de alimentos con motivo de la 

reunión de trabajo realizada por el Secretario de Relaciones Internacionales de 

la Facultad de Lenguas, Guillermo Badenes con Mónica Maffía, Actriz, 


Directora de Teatro y Dramaturga con motivo de la próxima publicación de su 


libro y presentación de obra de teatro, por la suma total de pesos treinta y seis 


con cincuenta centavos ($ 36,50.-) 


Art. 2°._ Comuníquese y de forma. 


J ' 
Pmf, Dra, SIL~ 

DECANA 
FACULTAD DE LEN<;'UAS 
Universidad Nacional de Cordaba 


